in

ORDO II.

D 27 fer.
in Choro. Summo mane canticu-
ma, & Sacerdos interim prepara-
se cum ministris ad cantandam se-
cundam Missam, in qua fiet com-
mio. S. Anastasie. Post tertiam. Mis-
sae maior cu[m] p. A. Qui celebrant con-
tinuativam tres Missas in ultimatu[m]
summent Purificat. In vesp.
fit commemoratione S. Stephani.

C 26 fer. 3. Stephani Prothomart. dup. Ad
Matut. Inuit. prop. Hym. antiph.
Noct. de com. mar. lect. cum suis
Resp. in festo. Ad laud. oia prop.
Ad Benedictus Antiph. ut sup.
in vesp. comme. oct. Natiuit. Au-
tiph. Gloria in ex. ver. Notum fe-
cit. oratio ut sup. Missa cum p. R.
2. oratio. oct. Natiuit. vesp. cu[m] p.
R. ut supra. in Natiuit. cap. prop.
S. Steph. ver. Stepha. vidit. Ad
Mag. Antiph. Sepelierunt. oratio
ut sup. pro S. Ioā. Antiph. Iste ej.
ver. Valde honorandus. or. prop.
pro oct. Natiuit. Antiph. Hodie
Christus. V. Notū fecit. or. ut sup.
fer.

E 18 fer.

- D 27 fer. 4. Ioan. Euang. Apostoli dup. Ad Mattut. omnia in com. Apostolo rum. lect. cum suis Resp. in P. T. Ad laud. Antiph. & cap. prop. Ad Benedictus antiph. Iste est. vt supra in vesp. oratio prop. comme. oct. Natiuit. S. Steph. Anna. & ora. prop. Missa cum p. A. 2. ora. oct. Natiuit. ter. oct. S. Stephani. vesp. vt in die Natiuit. cap. & alia de S. Ioanne. Ad Mag. Antiph. Exiit sermo. oratio vt sup. pro Innoc. Antiph. Hi sunt qui. Ver. He rodes iratus. oratio in P. T. pro oct. Natiuit. vt sup. in Vesp. S. Stepha. pro S. Steph. antiph. Sepelie runt.
- E 18 fer. 5. Innocentes matt. dup. Ad Mat tut. Inuita. & antiph. noc. de coi lect. cum Resp. prop. no dicitur. Te Deum. Ad laud. Antiph. &c. prop. Ad Benedictus Antiph. Hi sunt. vt sup. in vesp. pro oct. Natiuit. & S. Steph. vt sup. in Matt. S. Io. pro S. Io. Antiph. Iste est. V.

O Hic

O R D O I I.

Hic est.oratio vt sup. Missa cum p.Viol. et oratio oct. Natiuit. et oct.S Steph. Quar.oct. S.Ioannis non dicitur Gloria. Ali elui nec ite missa est. Vesp. dup. vi die Natiui.cap. & alia de Innoc Ad Mag. Antiph. Innocentes. ci me. S.Thomæ antiph. Iste sacerdos oratio in P. T.comme. oct. vi vesp. S.Ioannis.pro oct. S.Ioan tiph. Exhort. sermo. Ver. oratio supra.

F 29 fer. 6. Thomæ Episcopi & mart. dup. ad Matut. omnia in compl. in P. T.laud. de com.oratio vt in pra.comiae.oct. vt sup. in Matu ss. Innoc. pro oct. Innocen. Antiph. Hi sunt. Vcr. Herodes iustus.oratio vt sup. Missa cum p. comme. oct. per ordinem. vesp. vt in die Natiuit. cap. Hym. Ve 2. vesp. Natiuit. pro come. S.Thomæ. Antiph. Qui vult. Ver. Iustus oratio vt sup. deinde fit comme